
FR

Guide de 
produit 
2026
Datacom



2 3

PROTÉGEZ VOS ÉQUIPEMENTS, 
GARANTISSEZ VOTRE INVESTISSEMENT 

RACKS 19”

UNE VASTE GAMME D’ARMOIRES RACK 
EN CONFORMITÉ AVEC LES RÉGLEMENTATIONS ET LES MARQUAGES LES PLUS EXIGEANTS, 

POUR GARANTIR LA PROTECTION ET LA SÉCURITÉ ÉLECTRIQUE DU CŒUR DE VOTRE INFRASTRUCTURE.

Plus d’information sur fr.televes.com/racks

	 Fermeture avec clé frontale et sur les côtés

	 Ventilation passive avec option active

	 Porte frontale et arrière

	 Côtés amovibles

	 Porte frontale en verre trempé

	 Rails de câble horizontaux et verticaux

	 2U de capacité extra
	
	 Gamme complète d’accessoires

               * Consulter les caractéristiques concrètes pour chaque modèle.
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ÉQUIPEMENT DE MESURE ET DE CERTIFICATION................ 22
	 Mesureurs de champ......................................................................... 22
	 OTDR................................................................................................... 23
	 Générateurs de lumière..................................................................... 23
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	 PBX IP................................................................................................. 24
	 Terminaux........................................................................................... 24

		  Nouveauté produit

		  Colisage

	 Couleur du produit

	 Orange

	 Blanc

	 Noir

	 Rouge

	 Gris 

	 Violet

	 Brique

	 Anthracite

	 Bleu d´eau

	 Bleu

	 Magenta

	 Beige 

	 Vert

	 Plusieurs couleurs

Types de bobine des câbles coaxiaux

	 Plastic

	 Bois

	 Carton

	 Boîtier distributeur

x

y

z

Dimensions : xyz 
(largeur x hauteur x profondeur)

REMARQUES 

Les informations qui figurent dans cette brochure sont données à titre purement 
indicatif et Televés décline toute responsabilité quant à un éventuel préjudice qui 
pourrait dériver des erreurs ou omissions possibles dans le contenu.

Les photographies présentes n’ont aucune valeur contractuelle et Televés se réserve 
le droit à tout moment d’arrêter et/ou modifier un produit sans avis ou information 
préalable.

Nos déclarations de conformité (DoC), Performance (DoP), etc., sont disponibles sur : 
www.doc.televes.com

Compatibilité des jarretières et des adaptateurs de fibre optique:

•	 Le polissage PC est compatible avec les polissages PC et UPC.
•	 Le polissage APC est compatible avec les polissages APC. 

Câbles de fibre optique : 

Les références 231414/231424, 231614/231624, 231714/231724 et 231824 sont fournies 
au mètre, sur demande.

Câbles de données : 

Les câbles et jarretières avec conducteur central en cuivre sont compatibles avec la 
technologie PoE/PoE+ (Power over Ethernet).

Technologie HDMI®  : 

Les termes HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, l’habillage commercial 
HDMI et les logos HDMI sont des marques commerciales ou des marques déposées de 
HDMI Licensing Administrator, Inc.

CONFIDENTIEL

Toutes les informations contenues dans ce document sont de nature confidentielle 
et sont la propriété exclusive de TELEVÉS, S.A.U. ou de toute entreprise appartenant 
à CORPORACIÓN TELEVÉS (TELCOR, S.A.), et sont protégées par les droits de 
propriété intellectuelle et les secrets commerciaux. Par conséquent, tout type de 
communication, de divulgation et/ou de publication est expressément interdit, sauf 
autorisation écrite préalable d’un représentant légal de TELEVÉS.

RACKS 19”
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

CÂBLES À FIBRES OPTIQUES
MULTIFIBRE MONOMODE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Tight buffer 250µm
231414 Câble FK16 multifibre 16 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistante aux UV Dca 1

231415 Câble FK16 multifibre 16 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Dca 2000

231614 Câble FK24 multifibre 24 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistant aux UV Dca 1

231615 Câble FK24 multifibre 24 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Dca 2000

231714 Câble FK48 multifibre 48 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistant aux UV Dca 1

231715 Câble FK48 multifibre 48 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Dca 2000

Tight buffer 250µm avec anti-rongeurs

231424 Câble FK16 multifibre 16 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistante aux UV Dca 
Anti-rongeurs 1

231425 Câble FK16 multifibre 16 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Dca, 
Anti-rongeurs 2000

231624 Câble FK24 multifibre 24 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistante aux UV Dca 
Anti-rongeurs 1

231625 Câble FK24 multifibre 24 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Dca, 
Anti-rongeurs 2000

231724 Câble FK48 multifibre 48 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistante aux UV Dca 
Anti-rongeurs 1

231725 Câble FK48 multifibre 48 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Dca, 
Anti-rongeurs 2000

231824 Câble FK8 multifibre 8 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Résistante aux UV Cca 
Anti-rongeurs 1

231825 Câble FK8 multifibre 8 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH resistante aux UV Cca, 
Anti-rongeurs 2000

4 FIBRES MONOMODE (SM) 9/125μm(G.657.A2)

Loose tube 250µm
231942 Câble FK4 de 4 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Fca 500/1500

2 FIBRES MONOMODE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Tight buffer 900µm
231901 Câble FK2 de 2 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Dca 300/1500

231902 Câble FK2 de 2 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Dca 750

231905 Câble FK2 de 2 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Dca 3000

232001 Câble FK2 de 2 Fibres Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV Dca 200/1000

232002 Câble FK2 de 2 Fibres Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV Dca 500

232005 Câble FK2 de 2 Fibres Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV Dca 3000

CÂBLES FIBRE OPTIQUE
Tight buffer: 
Revêtement de la fibre Ø 250µm

Loose tube:
Revêtement de la fibre Ø 250µm

Tight buffer: 
Revêtement de la fibre Ø 900µm

p 
2 Fibres - Intérieur

(23190x)

p  
2 Fibres - Extérieur

(23200x)

p 
24 Fibres 
(2316xx)

p 
16 Fibres 
(2314xx)

p 
48 Fibres 
(2317xx)

p 
4 Fibres - Intérieur 

(231942)

p 
23172x

p 
23142x

p 
23190x

p 
23162x

p 
231942

p 
23200x

p 
8 Fibres 
(2318xx)

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231414.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231414.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231415.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231415.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231714.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231714.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231715.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231715.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231942.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231942.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231902.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231902.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231905.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231905.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232005.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232005.html
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

JARRETIÈRES FIBRES OPTIQUES
MONOMODE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Avec des connecteurs SC/APC
230801 Kit: Pigtails (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 1m (24 unités) 1

230811 Kit: Pigtails (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 1m (12 unités) 1

232602 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 2m. Transformable en Pigtail (900µm) 25

232603 Pigtail (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 1m 25

232610 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 5m 1

232611 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 10m 1

232612 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 15m 1

232613 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 20m 1

232614 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 25m 1

232615 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 30m 1

232616 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 40m 1

232621 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 2m (Sachet B4) 1/10

232623 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 0,5m (Sachet B4) 1/20

232626 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC” 1m (Sachet B4) 1/20

232635 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 30m 1

232636 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 45m 1

232637 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 50m 1

232638 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 60m 1

232650 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 5m 1

232651 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 10m 1

232652 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 15m 1

232653 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 20m 1

232654 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 25m 1

232655 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 35m 1

232656 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 40m 1

232657 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 55m 1

232658 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 65m 1

232659 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 75m 1

232660 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 85m 1

232661 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH Dca “SC/APC” 100m 1

Avec des connecteurs LC/APC
230608 Pigtail (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 1m 1

230680 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 0,5m 1

230681 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 1m 1

230802 Kit: Pigtails (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 1m (24 unités) 1

230812 Kit: Pigtails (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 1m (12 unités) 1

232680 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 0,5m 1

232681 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 1m 1

232682 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 2m 1

232683 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC” 3m 1

p 232602

p 232603

p 232613

p 232653

p 230608

p 230681p 230801 p 230802

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230801.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230801.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230811.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230811.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232602.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232602.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232603.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232603.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232611.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232611.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232612.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232612.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232613.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232613.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232614.html
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https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232623.html
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https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232626.html
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

JARRETIÈRES FIBRES OPTIQUES

MONOMODE (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Avec des connecteurs LC/UPC
230609 Pigtail (900µm) F.O. Monomode d’Intérieur LSFH “LC/UPC” 1m 1

232662 Jarretière Duplex F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/UPC” 2m 1

232672 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/UPC” 2m 1

Avec des connecteurs FC/UPC
236106 Jarretière Blindé F.O.Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV “FC/UPC” 50m 1

236107 Jarretière Blindé F.O.Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV “FC/UPC” 75m 1

Câbles adaptateurs
232624 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC-FC/UPC” 2m (Sachet B4) 1/10

232625 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC-SC/UPC” 0,4m 1

232627 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “SC/APC-LC/UPC” 2m 1

232628 Jarretière F.O.Monomode d’Intérieur LSFH “LC/APC-SC/APC”  2m 1

236121 Jarretière Blindé F.O.Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV “SC/APC-FC/UPC” 1m 1

236127 Jarretière Blindé F.O.Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV FC/APC-SC/APC 25m 1

236128 Jarretière Blindé F.O.Monomode d’Extérieur LSFH Résistant aux UV FC/APC-SC/APC 50m 1

MULTIMODE (MM) 50/125μm(G.651.1)

Avec des connecteurs SC/PC
230901 Pigtail (900µm) F.O. Multimode OM3 d’Intérieur LSFH “SC/PC” 2m 1

230911 Pigtail (900µm) F.O. Multimode OM4 d’Intérieur LSFH “SC/PC” 2m 1

230920 Jarretière Duplex F.O.Multimode OM3 d’Intérieur LSFH “SC/PC” 2m 1

230930 Jarretière Duplex F.O.Multimode OM4 d’Intérieur LSFH “SC/PC” 2m 1

Avec des connecteurs LC/PC
230601 Jarretière F.O.Multimode OM3 d’Intérieur LSFH “LC/PC” 2m. Transformable en Pigtail (900µm) 1

230622 Jarretière Duplex F.O.Multimode OM3 d’Intérieur LSFH “LC/PC” 2m 1

230912 Pigtail (900µm) F.O. Multimode OM4 d’Intérieur LSFH “LC/PC” 2m 1

230932 Jarretière Duplex F.O.Multimode OM4 d’Intérieur LSFH “LC/PC” 2m 1

Câbles adaptateurs
230921 Jarretière Duplex F.O.Multimode OM3 d’Intérieur LSFH “LC/PC-SC/PC” 2m 1

230931 Jarretière Duplex F.O.Multimode OM4 d’Intérieur LSFH “LC/PC-SC/PC” 2m 1

p 230601

p 232662

p 236106

p 230911

p 230920

p 232624

p 236121

p 232627

p 236127

p 232628

p 230609

p 232672

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230609.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230609.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232662.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232662.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232672.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232672.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236106.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236106.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236107.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236107.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232627.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232627.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232628.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232628.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236121.html
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https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236127.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236128.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/236128.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230911.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230911.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230920.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230920.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/230930.html
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

CONNECTEURS ET ADAPTATEURS
CONNECTEURS
2329 Connecteur de Fibre Optique “SC/APC”, avec Outil de Montage 10

ADAPTATEURS

Monomodes (SM)

233203 Adaptateur F.O. Simplex Monomode (SM) “SC” Femelle - “SC” Femelle, avec Couvercle Autobloquante, 
Boîte en Plastique 25

233205 Adaptateur F.O. Simplex Monomode (SM) “SC” Femelle - “SC” Femelle, avec Obturateur Interne, Boîte 
en Plastique 30

233210 Adaptateur F.O. Duplex Monomode (SM) “SC” Femelle - “SC” Femelle, avec Couvercle Autobloquante 20/1000

233212 Adaptateur F.O. Duplex Monomode (SM) “LC” Femelle - “LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

233214 Adaptateur F.O. Duplex Monomode (SM) “LC” Femelle - “LC” Femelle, avec Couvercle Autobloquante, 
Boîte en Plastique 25

233215 Adaptateur F.O. Quad Monomode (SM) “LC” Femelle - “LC” Femelle, avec Couvercle Autobloquante, 
Boîte en Plastique 25

233216 Adaptateur F.O. Duplex Monomode (SM) “LC” Femelle - “LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

233217 Adaptateur F.O. Duplex Monomode (SM) “SC” Femelle - “SC” Femelle, avec Obturateur Interne, Boîte en 
Plastique 20

2354 Adaptateur F.O. Simplex Monomode (SM) “FC” Femelle – “FC” Femelle 5

2356 Adaptateur F.O. Simplex Monomode (SM) “FC” Femelle – “SC” Femelle 5

Multimodes (MM)
233211 Adaptateur F.O. Duplex Multimode (MM) OM2 “SC” Femelle - “SC” Femelle, Boîte en Plastique 20

233213 Adaptateur F.O. Duplex Multimode (MM) OM2 “LC” Femelle - “LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

233218 Adaptateur F.O. Duplex Multimode (MM) OM3 “LC” Femelle - “LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

233219 Adaptateur F.O. Duplex Multimode (MM) OM4 “LC” Femelle - “LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

p 233203

p 233210

p 233217

p 2329

p 2356p 233219p 233213 p 233218

p 2354

p 233205

p 233214 p 233215 p 233216
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https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/233203.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/233203.html
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

OUTILS ET ACCESSOIRES
KITS DE FUSION

Par arc voltaïque

232105
Kit F.O. de Fusion à Arc Voltaïque avec Dénudeur + Cleaver  
+ Chargeur secteur + Électrodes de rechange  
+ Pinces + Mallete de Transport

1

Par épissure mécanique

2341 Kit F.O de Fusion Mécanique avec Dénudeur 
(Réf. 2324) + Cleaver (Réf. 232301) + Éléments de Nettoyage 1

OUTILS

Pour câbles
2322 Appareil à Épissure Mécanique de Fibre Optique 1

232301 Cleaver de Fibre Optique 1

232310 Ciseaux Kevlar® pour Fibre Optique 1

2324 Eplucheur de précision four F.O., avec 4 zones de travail 1

2325 Dénudeur pour câbles multifibres, câbles de données et câbles coaxiaux 1

Pour connecteurs
232910 Cassette de Nettoyage pour Connecteurs Fibre Optique 1

DÉROULEURS

212001 Dérouleur Câble Coaxial / Fibre Optique, Petit modèle 
(Bobines en plastique: Câble coaxial 100m et F.O. 200/300m) 1

FIXATION
200101 Bande Velcro pour Câbles 8m, Largueur: 20mm, Noir (2 unités) 1

200102 Bride Velcro pour Câbles, Largueur: 15mm, Noir (10 unités) 1

ACCESSOIRES
2327 Gaine thermo-rétractable 60mm (Pour Fusion à Arc Voltaïque) 200

232701 Gaine thermo-rétractable 43mm (Pour Fusion à Arc Voltaïque) 200

232702 Boitier de protection d’épissures 101mm pour fusion optique 100

232710 Kit de Nettoyage F.O. : 280 Lingettes de nettoyage à sec + 25 Bâtonnets 1

232753 Lingettes de nettoyage à sec pour fibres optiques - 280 pcs/boîte 1/60

2328 Cassette pour Épissure Mécanique (Pour Fusion Mécanique) 10

p 232105 

p 2341

p 232301

p 232710

p 232910

p 200102

Câble non inclus

p 200101

Câble non inclus

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232105.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232105.html
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https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/200101.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/200101.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/200102.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/200102.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/2327.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/2327.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232701.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232701.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232702.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232702.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232753.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/232753.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/2328.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/2328.html
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

DISTRIBUTION OPTIQUE
PTO (BOÎTIERS)

Sans fibre optique

231502 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties / Coffret pour Répartiteurs PLC de F.O. 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle - femelle inclus) 1

Avec fibre optique Dca

231520 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 15m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231521 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 25m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231522 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 40m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231523 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 55m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231524 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 70m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231525 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 85m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231526 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 100m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(2xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231540 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 15m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231541 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 25m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231542 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 40m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231543 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 55m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231544 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 65m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231545 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 75m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231546 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 85m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231547 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 100m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs 
Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231548 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 10m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231549 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 20m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231550 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 30m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231551 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 35m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231552 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 45m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231553 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 50m. Preconectorisée en une extrémité (2xAdaptateurs Simplex 
“SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

Avec fibre optique Cca

231530 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 15m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231531 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 25m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231532 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 40m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231533 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 55m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231534 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 70m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231535 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 85m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

231536 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Cca de 100m. Preconectorisée en une extrémité avec boîte dérouleur 
(4xAdaptateurs Simplex “SC/APC” femelle – femelle inclus) 1

PRISES/KEYSTONES
209911 Prise Terminal pour 1 connecteur RJ45 ou Module Keystone F.O. 5

233230 Module Keystone pour Adaptateur F.O. “SC” Simplex ou “LC” Duplex Femelle, Boîte en Plastique 25/250

233231 Prise F.O.: Module Keystone + Adaptateur “SC/APC” Femelle avec Obturateur Interne, Boîte en Plastique 20/200

233240 Kit Prise F.O.: Module Keystone + Adaptateur “SC/APC” Femelle avec Obturateur Interne + Jarretière 
Monomode Préconnectorisée LSFH Dca 10m

10

233241 Kit Prise F.O.: Module Keystone + Adaptateur “SC/APC” Femelle avec Obturateur Interne + Jarretière 
Monomode Préconnectorisée LSFH Dca 15m

8

233242 Kit Prise F.O.: Module Keystone + Adaptateur “SC/APC” Femelle avec Obturateur Interne + Jarretière 
Monomode Préconnectorisée LSFH Dca 25m

6

233243 Kit Prise F.O.: Module Keystone + Adaptateur “SC/APC” Femelle avec Obturateur Interne + Jarretière 
Monomode Préconnectorisée LSFH Dca 20m

6

Câble non inclus

p 233242

p 233230 p 233231

p 23152x / 23153x

p 23154x/23155x

p 209911

https://global.televes.com/catalog/redirect/TEF/fr_FR/producttab/231502.html
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

DISTRIBUTION OPTIQUE
RÉPARTITEURS

Connectique SC/APC
233710 Répartiteur Optique 1260...1650nm “SC/APC” 2D 4dB 1/10

233910 Répartiteur Optique 1260...1650nm “SC/APC” 4D 7dB 1/10

234410 Répartiteur Optique 1260...1650nm “SC/APC” 8D 10dB 1

234510 Répartiteur Optique 1260...1650nm “SC/APC” 16D 14dB 1

234520 Répartiteur Optique 1260...1650 nm “SC/APC” 2:32D avec circuit redondant 17 dB 1

234610 Répartiteur Optique 1260...1650nm “SC/APC” 32D 17dB 1

Connectique FC/UPC
236001 Répartiteur Optique 1260...1650nm “FC/UPC” 8D 10,1dB 1

Connectique LC/APC
234521 Répartiteur Optique 1260...1650 nm “LC/APC” 2:32D avec circuit redondant 17 dB 1

RÉPARTITEURS (PLC)
233750 Répartiteur Optique, Composant PLC 1260...1650nm “SC/APC” 2D 4dB 1

233950 Répartiteur Optique, Composant PLC 1260...1650nm “SC/APC” 4D 7dB 1

234450 Répartiteur Optique, Composant PLC 1260...1650nm “SC/APC” 8D 10dB 1

234550 Répartiteur Optique, Composant PLC 1260...1650nm “SC/APC” 16D 14dB 1

234650 Répartiteur Optique, Composant PLC 1260...1650nm “SC/APC” 32D 17dB 1

ATTÉNUATEURS

Connectique SC/APC
236410 Atténuateur Optique 1310/1550nm “SC/APC” 2dB 1

236411 Atténuateur Optique 1310/1550nm “SC/APC” 5dB 1

236412 Atténuateur Optique 1310/1550nm “SC/APC” 10dB 1

236413 Atténuateur Optique 1310/1550nm “SC/APC” 15dB 1

Connectique FC/UPC
2364 Atténuateur Optique 1310/1550nm “FC/UPC” 5dB 1

2365 Atténuateur Optique 1310/1550nm “FC/UPC” 10dB 1

2366 Atténuateur Optique 1310/1550nm “FC/UPC” 15dB 1

COUPLEURS (WDM)

234740 Module WDM Multiplexeur/Démultiplexeur 1e/2s “SC/APC”:  
GPON+RF: Données (1310/1490nm) - TV (1550nm) 1

p 2364p 234450 p 236413

p 236001

p 234740

p 234521

p 233910

p 234510
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SOLUTIONS CUIVRE
DATACOM

Réf. Description

SOLUTIONS CUIVRE
CATÉGORIE 7A: CUIVRE

S/FTP
219202 Câble de Données DK7000A S/FTP Cat 7A Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,7mm Blanc 500

CATÉGORIE 7: CUIVRE

S/FTP
219102 Câble de Données DK7000 S/FTP Cat 7 Cca Cu 23AWG LSFH Ø 7,4mm Blanc 500

CATÉGORIE 6A: CUIVRE

F/UTP
219322 Câble de Données DK6000A F/UTP Cat 6A Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,3mm Violet 500

U/FTP
219302 Câble de Données DK6000A U/FTP Cat 6A Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,9mm Blanc 500

U/UTP
219312 Câble de Données DK6000A U/UTP Cat 6A Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,4mm Violet 500

219332 Câble de Données DK6000A U/UTP Cat 6A B2ca Cu 23AWG LSFH Ø 7,3mm Blanc 500

CATÉGORIE 6: CUIVRE

F/UTP
212101 Câble de Données DK6000 F/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,2mm Violet 500

U/UTP
212201 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Fca Cu 24AWG PE Ø 6,2mm Noir 305

2123 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Violet 305

212302 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Violet 1000

212305 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Blanc 500

212310 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 24AWG LSFH Ø 6,2mm Blanc 305

212330 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,1mm Blanc 305

p 212101
Dca

CAT 6CAT 6

p 219102
Cca

CAT 7CAT 7

p 219332
B2ca

CAT 6ACAT 6A

p 219322
Dca

CAT 6ACAT 6A

p 219202
Dca

CAT 7 ACAT 7 A

Livré dans une 
boîte distributrice

Autres abréviations

Cu Cuivre CuSn Cuivre étamé

PE Polyéthylène LSFH Low Smoke Free of Halogen

Composition du feuillard

A Aluminium + Polyester

B Polyéthylène + Aluminium + Polyéthylène

Type de blindage

U/UTP Sans blindage U/FTP Blindage par paire

F/UTP Blindage général S/FTP Blindage général et par paire

Vitesse nominale

Résistance max. conducteur

Impédance nominale

Test d’étincelle (Spark Test)

Fil déchirant

Gaîne extérieure

Câble de masse

Tresse de blindage extérieure

Feuillard de barrière

Feuillard de blindage

Remplissage

Isolation du conducteur

Type de conducteur

Conducteur

Taux de transfert

Bande passante d’émission

Euroclasse CPR

Catégorie

Blindage

Modèle

Références

%

Ohm/100m

Ohm

VAC

Epaisseur 
(mm)

Matière

 Ø mm

Matière

 Ø mm

Matière

Matière

Matière

En croix

Matière

 Ø mm

AWG

 Matière

 Ø mm

Gbps

MHz

79

9,38

100

3000

Non

0,7

LSFH

7,7

Non

Non

CuSn

Non

A

Non

PE

1,43

23

Cu

0,58

10

1500

Dca-s1a,d2,a1

S/FTP

7A

DK7000A

219202

79

9,38

100

3000

Non

0,7

LSFH

7,4

Non

Non

CuSn

Non

A

Non

PE

1,3

23

Cu

0,55

10

1000

Cca-s1a,d1,a1

S/FTP

7

DK7000

219102

72

9,38

100

3000

Oui

0,5

LSFH

7,3

Non

Non

Non

B

Non

Oui

PE

1,1

23

Cu

0,55

10

650

B2ca-s1a,d0,a1

U/UTP

6A

DK6000A

219332

79

9,38

100

3000

Non

0,7

LSFH

6,9

CuSn

0,4

Non

Non

A

Non

PE

1,3

23

Cu

0,55

10

650

Cca-s1a,d1,a1

U/FTP

6A

DK6000A

219302

72

9,38

100

3000

Oui

0,5

LSFH

6,4

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

1,01

23

Cu

0,56

10

650

U/UTP

6A

DK6000A

219312

72

9,38

100

3000

Oui

0,5

LSFH

7,3

CuSn

0,4

Non

Non

A

Oui

PE

1,14

23

Cu

0,55

10

650

Dca-s2,d2,a1

F/UTP

6A

DK6000A

219322

72

9,38

100

3000

Oui

0,6

LSFH

6,1

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

0,99

23

Cu

0,54

1

250

Cca-s1a,d1,a1

U/UTP

6

DK6000

212330

72

9,38

100

3000

Oui

0,6

LSFH

7,2

Non

Non

Non

Non

A

Oui

PE

1,14

23

Cu

0,55

1

250

Dca-s2,d2,a1

F/UTP

6

DK6000

212101

72

9,38

100

3000

Oui

0,5

LSFH

6,2

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

0,99

23

Cu

0,55

1

400

U/UTP

6

DK6000

2123

72

9,38

100

3000

Oui

0,52

LSFH

6

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

0,92

24

Cu

0,51

1

250

U/UTP

6

DK6000

212310

72

9,38

100

3000

Oui

0,55

PE

6,2

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

0,95

24

Cu

0,51

1

250

Fca

U/UTP

6

DK6000

212201
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SOLUTIONS CUIVRE
DATACOM

Réf. Description

PROLONGATEURS
CATÉGORIE 6A

Gaine LSFH
209111 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 0,5m Gris 10

209112 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 1m Gris 10

209113 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 2m Gris 10

209114 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 3m Gris 10

209115 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 5m Gris 10

CATÉGORIE 6

Gaine LSFH
209011 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Blanc 10

209012 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Blanc 10

209013 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Blanc 10

209014 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 3m Blanc 10

209021 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Bleu 1

209022 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Bleu 1

209023 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Bleu 1

209031 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Vert 1

209032 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Vert 1

209033 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Vert 1

209041 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Rouge 1

209042 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Rouge 1

209043 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Rouge 1

209301 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,3m Blanc 1

Gaine PVC
209003 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 2m Blanc (Sachet B0) 1

209004 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 3m Blanc (Sachet B0) 1

209005 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 5m Blanc (Sachet B0) 1

209016 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 7m Blanc 10

209018 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 20m Blanc 10

p 209018

p 209111

p 209023

p 209033

p 209043
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SOLUTIONS CUIVRE
DATACOM

Réf. Description

CONNECTEURS
CATÉGORIE 6A

FTP
209501 Module Keystone RJ45 FTP Cat 6A - Femelle. Type Grip, avec support pour rail DIN 20

209923 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6A - Femelle. Type Grip. Boîte en Plastique 10

209924 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6A - Mâle avec Manchon de Protection Bleu. Type Grip 25

209929 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6A - Femelle. Type Grip, Extra Compact pour prise Keystone 10/100

UTP
209921 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6A - Femelle. Type Écrou à ailettes. Blanc. Boîte en Plastique 10

209922 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6A - Mâle, Boîte en Plastique 50

209925 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6A - Femelle. Type Écrou à ailettes. Noir. Boîte en Plastique 10

209926 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6A - Femelle 90º/180º, Blanc, Boîte en Plastique 15

CATÉGORIE 6

FTP
209903 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6 - Femelle. Type Grip. Boîte en Plastique 10

209904 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6 - Màle, Boîte en Plastique 100

UTP
209901 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Femelle 90º/180º, Blanc, Boîte en Plastique 15

209902 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle, Boîte en Plastique 100

209905 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Femelle. Type Écrou à ailettes. Blanc. Boîte en Plastique 20

209906 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle Pass-Through, Boîte en Plastique 100

209907 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Femelle 90º/180º, Noir, Boîte en Plastique 15

209961 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle avec Manchon de Protection Blanc, Boîte en Plastique 25

209962 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle avec Manchon de Protection Gris, Boîte en Plastique 25

209965 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle Pass-Through avec Manchon de Protection Blanc, Boîte en 
Plastique 25

209966 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle Pass-Through avec Manchon de Protection Gris, Boîte en 
Plastique 25

KITS

209401 Kit – Mallette de transport comprenant: 50xConnecteurs RJ45 UTP Cat 6 Mâle (réf. 209902), 15xConnec-
teurs RJ45 UTP Cat 6 Femelle (réf. 209901), 1xPince à Sertir (réf. 209801) et 10xBrides velcro (réf. 200102) 1

209402 Kit – Mallette de transport comprenant: 150xConnecteurs RJ45 UTP Cat 6 Mâle pass-through (réf. 
209906) avec Manchon de Protection Blanc, 1xPince à Sertir (réf. 209802) et 10xBrides velcro (réf. 200102) 1

p 209904 p 209902

p 209924

z 209402z 209401

p 209906

p 209922

p 209901 / 209907 / 209926 

p 209961 p 209962

p 209903 / 209923 / 209929

p 209501
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SOLUTIONS CUIVRE
DATACOM

Réf. Description

OUTILS ET ACCESSOIRES
OUTILS

Pour câbles
2145 Dénudeur Professionnel pour Câble Coaxial et Câble de Données 10

2162 Dénudeur pour Câble Coaxial et Câble de Données (Sachet B2) 1

2174 Outil Professionnel pour l’insertion et la coupe de Câbles de Données 1/20

2325 Dénudeur pour câbles multifibres, câbles de données et câbles coaxiaux 1

Pour connecteurs
209801 Pince à Sertir Connecteurs Mâle RJ45/RJ11/RJ12 et 4P4C/4P2C 1

209802 Pince à Sertir avec coupe Automatique pour Connecteurs Mâle RJ45 pass-through et non-pass through 1

209811 Outil de Terminaison pour Connecteurs RJ45 Femelle 1

ACCESORIOS
200101 Bande Velcro pour Câbles 8m, Largueur: 20mm, Noir (2 unités) 1

200102 Bride Velcro pour Câbles, Largueur: 15mm, Noir (10 unités) 1

Réf. Description

DISTRIBUTION DE DONNÉES
PRISES
209530 Platine frontale blanche pour 1 prise RJ45/Téléphonie 45x45mm 25

209531 Platine frontale blanche pour 2 prise RJ45/Téléphonie 45x45mm 25

209910 Prise Terminal de Données avec 1 Connecteur RJ45 Cat 6 UTP Femelle 5

209911 Prise Terminal pour 1 connecteur RJ45 ou Module Keystone F.O. 5

p 209531p 209530

p 209802

p 209801

p 209811

p 209910

p 2145

p 2162

p 2174

p 200102

Câble non inclus

p 200101

Câble non inclus

p 2325
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 10”
BAIES

533104
Baie 10” 6U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 1 panneau jusqu’à 12 connecteurs 
“RJ45” inclus. 
Dimensions: 350x371x300mm. Installation Murale/Sol

1

546601
Baie 10” 7U. Porte en acier, ouvertures supérieures et inférieures. 2 panneaux jusqu’à 24 connecteurs “RJ45” 
chacun inclus. 
Dimensions: 300x340x265mm. Installation Murale/Sol

1

PANNEAUX
533192 Panneau pour Baie 10” 1U, Jusqu’à 12 connecteurs RJ45. Compatible UTP 1

ALIMENTATION ÉLECTRIQUE
533007 Panneau Multiprise pour Baie 10” 1U, 4 Prises Schuko 16A avec indicateur LED 1

Réf. Description

CADRES DE RACK
533101 Châssis de 10” à 19” 8U. Installation sur mur ou plaque perforée 1

Réf. Description

BAIES 19”
BAIES

600x450mm

533105 Baie 19” 6U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x370x450mm. Installation Murale/Sol (livrée démontée) 1

533106 Baie 19” 6U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x370x450mm. Installation Murale/Sol 1

533107 Baie 19” 8U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x460x450mm. Installation Murale/Sol (livrée démontée) 1

533108 Baie 19” 8U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x460x450mm. Installation Murale/Sol 1

533112 Baie 19” 13U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x682x450mm. Installation Murale/Sol (livrée démontée) 1

533113 Baie 19” 13U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x682x450mm. Installation Murale/Sol 1

533114 Baie 19” 15U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x771x450mm. Installation Murale/Sol (livrée démontée) 1

533115 Baie 19” 15U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x771x450mm. Installation Murale/Sol 1

600x600mm

533111 Baie 19” 15U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x771x600mm. Installation Murale/Sol (livrée démontée) 1

533116 Baie 19” 15U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x771x600mm. Installation Murale/Sol 1

533118 Baie 19” 18U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x942x600mm. Installation Sol 1

533122 Baie 19” 22U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x1120x600mm. Installation Sol 1

533127 Baie 19” 27U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x1342x600mm. Installation Sol 1

533132 Baie 19” 32U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x1564x600mm. Installation Sol 1

533137 Baie 19” 37U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x1787x600mm. Installation Sol 1

600x800mm

533139 Baie 19” 37U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x1790x800mm. Installation Sol 1

533142 Baie 19” 42U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 600x2010x800mm. Installation Sol 1

p 533118

p 533127p 533101

10’’-19’’

p 533104p 546601

p 533105/06

p 533112/13

Emballage des références
livrées démontées
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 19”

BAIES

800x800mm

533128 Baie 19” 27U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 800x1303x800mm. Installation Sol 1

533144 Baie 19” 42U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 800x2010x800mm. Installation Sol 1

533145 Baie 19” 42U. Portes perforées (double avant, simple arrière) et côtés accessibles.  
Dimensions: 800x2010x800mm. Installation au sol 1

800x1000mm

533146 Baie 19” 42U. Portes perforées (double avant, simple arrière) et Latérales Accessibles. 
Dimensions: 800x2010x1000mm. Installation Sol 1

533147 Baie 19” 42U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles.  
Dimensions: 800x2010x1000mm. Installation Sol 1

p 533146

RÉF. DIMENSIONS 
(mm)

DIMENSIONS 
(mm) INSTALLATION CHARGE 

MAX (kg) LIVRAISON TYPE DE PORTES TYPE DE VERROU
COMPATIBLES AVEC

VENTILATEUR ROULETTES BASE PASSE-CÂBLES

533105 600x450 6 + 2 Murale et sol 60 Démonté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533106 600x450 6 + 2 Murale et sol 60 Monté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533107 600x450 8+ 2 Murale et sol 60 Démonté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533108 600x450 8+ 2 Murale et sol 60 Monté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533112 600x450 13 + 2 Murale et sol 60 Démonté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533113 600x450 13 + 2 Murale et sol 60 Monté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533114 600x450 15 + 2 Murale et sol 60 Démonté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533115 600x450 15 + 2 Murale et sol 60 Monté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533111 600x600 15 + 2 Murale et sol 60 Démonté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533116 600x600 15 + 2 Murale et sol 60 Monté Avant: Vitrée
Latérales: Acier Basic (Avant) 533174 - - Horizontaux

533118 600x600 18 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533175 533171 - Horizontaux

533122 600x600 22 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533175 533171 - Horizontaux

533127 600x600 27 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533175 533171 - Horizontaux

533132 600x600 32 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533175 533171 - Horizontaux

533137 600x600 37 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533175 533171 - Horizontaux

533139 600x800 37 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 - Horizontaux

533142 600x800 42 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 - Horizontaux

533128 800x800 27 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière perforé: Acier

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 533401 Horizontaux

Vertical 533166

533144 800x800 42 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 533401 Horizontaux

Vertical 533167

533145 800x800 42 Suelo 1.000 Monté Avant (Double) et arriere perforées: Acier
Latérales: Acier

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 533401 Horizontaux

Vertical 533167

533146 800x1000 42 Suelo 1.000 Monté Avant (Double) et arriere perforées: Acier
Latérales: Acier

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 533402 Horizontaux

Vertical 533167

533147 800x1000 42 Suelo 1.000 Monté Avant: Vitrée
Latérales et arrière: Acier 

Professionnel
(Avant et arrière) 533176 533171 533402 Horizontaux

Vertical 533167

Marquage CE | Indice IP 20 | RAL 9004 
Pieds inclus dans les racks à installation exclusive au sol
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 19”
PANNEAUX

Panneaux d’organisation
533158 Panneau Passe-câbles pour Baie 19” 1U, 5 Anneaux de 80mm 1

533159 Panneau Passe-câbles pour Baie 19” 1U, 1 Trou avec Brosse et Support Arrière 1

533160 Panneau Passe-câbles pour Baie 19” 1U, Couvercle avant 1

533166 Passagge de câbles vertical pour Baie 19” 27U et largeur 800 mm, 6 Anneaux, 94x1170x70mm 1

533167 Passagge de câbles vertical pour Baie 19” 42U et largeur 800 mm, 9 Anneaux, 95x1840x70mm 1

533186 Panneau Rail DIN pour Baie 19” 3U, 24 Ports 1

533190 Panneau d’installation pour Baie 19” 4U (Profondeur 62mm) 1

Panneaux de bouchage
533161 Panneau Vierge pour Baie 19” 1U 1

533162 Panneau Vierge pour Baie 19” 2U 1

Pour coaxial
533150 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs “F” 1

533153 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 2x7 connecteurs “F” (adapté aux modules T.0X) 1

533230 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 26 connecteurs “F” 1

Pour paire en cuivre
533151 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs RJ45. Compatible UTP 1

533180 Panneau de Brassage pour Baie 19” 1U, Avec 24 connecteurs RJ45 Cat 6 UTP 1

533181 Panneau de Brassage pour Baie 19” 1U, Avec 24 connecteurs RJ45 Cat 6A FTP 1

533187 Panneau pour Baie 19” 1U, jusqu’à 24 Connecteurs “RJ45” avec support pour les câbles. Compatible UTP/FTP 1

533188 Panneau pour Baie 19” 1U, Comprend 24 connecteurs RJ45 Cat 6A FTP (pour montage sur panneau) 1

Pour la Fibre optique
533183 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs SC Duplex ou LC Quad 1

p 533158

p 533159

p 533160

p 533181 p 533187p 533180

p 533183p 533151

p 533230

p 533186

p 533190

p 533153

p 533162

p 533167p 533166

p 533188
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 19”
PLATEAUX

533168 Plateau coulissant pour baie 19” 1U, compatible avec les baies de 450/600mm de profondeur.  
Longueur coulissante: 225mm. (Profondeur: 350mm) 1

533169 Plateau coulissant pour baie 19” 1U, compatible avec les baies de 800/1000 mm de profondeur.  
 Longueur coulissante: 390mm. (Profondeur: 550mm) 1

533185 Étagère fixe pour Baie 19” 2U (Profondeur 350mm) 1

PLATEAUX OPTIQUES

Avec connectorisation SC

533193 Plateau pour Baie 19” 2U, prémonté avec 48 pigtails et 48 adaptateurs SC/APC Simplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533211 Plateau pour Baie 19” 1U avec répartiteur optique 2:32 SC/APC avec circuit redondant (Profondeur 226 mm) 1

533250 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 12 adaptateurs SC/APC Simplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533251 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 24 adaptateurs SC/APC Simplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533252 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec  24 pigtails et 24 adaptateurs SC/APC Simplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533260 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 12 adaptateurs SC/APC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533261 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 24 adaptateurs SC/APC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533262 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 48 Pigtails et 24 adaptateurs SC/APC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

Avec connectorisation LC
533212 Plateau pour Baie 19” 1U avec répartiteur optique 2:32 LC/APC avec circuit redondant (Profondeur 226 mm) 1

533263 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 12 adaptateurs LC/APC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533265 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 48 pigtails et 24 adaptateurs LC/APC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533266 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 12 adaptateurs LC/UPC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533268 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 48 Pigtails et 24 adaptateurs LC/UPC Duplex 
monomode (SM) (Profondeur 226mm) 1

533272 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 48 Pigtails et 24 adaptateurs LC/PC Duplex 
Multimode (MM) OM3 (Profondeur 226mm) 1

533275 Plateau pour Baie 19” 1U, prémonté avec 48 Pigtails et 24 adaptateurs LC/PC Duplex 
Multimode (MM) OM4 (Profondeur 226mm) 1

Avec organiseur de fibres
533152 Plateau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs SC Simplex ou LC Duplex (Profondeur 226mm) 1

533157 Plateau pour Baie 19” 2U, Jusqu’à 48 connecteurs SC Simplex ou LC Duplex (Profondeur 226mm) 1

533182 Plateau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs SC Duplex ou LC Quad (Profondeur 226mm) 1

Sans accessoires
533189 Plateau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 34 connecteurs SC Simplex ou LC Duplex (Profondeur 226mm) 1

533201 LGX Plateau pour Baie 19’’ 1U, jusqu’à 3 modules LGX (Profondeur 226mm) 1

p 533169

p 533168

p 533157

p  533152

p 533193

p 533260

p 533263

p 533185
p 533212

p 533189
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 19”
VENTILATION
533005 Thermostat avec Contact à Ouverture (NO) 0...60ºC pour Baie 19” 1

533174 Ventilateur de Plafond Individuelle pour Baie 19”, 195m3/h 1

533175 Étagère avec 2 Ventilateur de Plafond pour Baie 19”et 600mm de profondeur, 390m3/h 1

533176 Étagère avec 4 Ventilateur de Plafond pour Baie 19” et 800mm de profondeur, 780m3/h 1

ALIMENTATION ÉLECTRIQUE
533001 Panneau Multiprise pour Baie 19” 1U, 8 Prises Schuko 16A avec interrupteur ON/OFF 1

533002 Panneau Multiprise pour Baie 19” 1U, 6 Prises Schuko 16A avec disjouncteur magnéto-thermique 1

533003 Panneau Multiprise pour Baie 19” 1U, 8 Prises IEC C13 16A avec interrupteur ON/OFF 1

533010 Alimentation Sans Interruption (ASI/UPS) 1700VA/1040W 8 Sorties IEC C13 1

533011 Support ASI/UPS (Réf.533010) pour Baie 19”, 2U 1

ACCESSOIRES
533170 Kit de visserie pour Baie 19”: Vis avec rondelle et écrou (50 unités) 1

533171 Kit pour Baie 19”: 4 Roulettes et Visserie. Roulettes compatibles avec les baies 18U ou plus 1

533172 Bouchon en caoutchouc pour plateau - SC Simplex ou LC Duplex 24

533173 Verrouillage de porte latérale pour Baie 19”, avec 2 clés 1

533177 Set de 2 Clés pour la Porte Avant des Baies 19” (Compatible avec les Baies Montées au Mur/Sol) 1

533178 Set de 2 Clés pour la Porte Avant des Baies 19” (Compatible avec les Baies Montées au Sol) 1

533179 Bouchon en plastique pour plateau - SC Duplex et LC Quadruple 24

533401 Base pour Baie 19” 800x800mm 1

533402 Base pour Baie 19” 800x1000mm 1
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

COFFRETS POUR STATION
ARMOIRES
5750 Armoire pour Stations d’Amplification 440x440x140mm 1

5893 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 300x400x200mm 1

589301 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 400x400x200mm 1

589302 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 400x600x200mm 1

589303 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 600x600x200mm 1

589304 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 600x800x200mm 1

PANNEAUX PERFORÉS
5894 Panneau Perforé de Montage 300x400mm, Distance au mur 19mm 1/15

589401 Panneau Perforé de Montage 400x400mm, Distance au mur 19mm 1/15

589402 Panneau Perforé de Montage 400x600mm, Distance au mur 19mm 1/10

Réf. Description

COFFRETS
COFFRETS DE SÉPARATION DES FIBRES
231301 Coffret Secondaire pour F.O. d’Intérieur (12 ou 16 fibres) 1

231302 Coffret Secondaire pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 48 fibres) 1

231303 Coffret Secondaire pour F.O. d’Intérieur et Extérieur (Jusqu’à 24 fibres) 1

231305 Cadre d’extension pour Coffret Secondaire Ultra-Compact pour F.O. (+ 12 fibres) 1

231306 Coffret Secondaire pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 16 fibres) 1

231310 Coffret Secondaire Terminal pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 8 fibres) 1

233002 Coffret Principal pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 48 connecteurs SC Simplex ou LC Duplex) 1

233003 Coffret Principal Empilable pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 48 connecteurs SC Simplex ou LC Duplex), Acier 1

233004 Coffret Principal Empilable pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 48 connecteurs SC Simplex ou LC Duplex), ABS 1

233102 Coffret pour F.O. d’Intérieur, Installation sur rail DIN (Jusqu’à 12 fibres et 8 connecteurs SC Simplex ou 6 LC 
Duplex) 1

COFFRETS DE RÉSEAU

546610 Panneau Principal Ouvert pour Câbles de Données/Coaxiaux/Fibre 
(Jusqu’à 24 connexions) 1

546701 Coffret pour Données/Coaxial/Fibre avec Cadre amovible 1

546702 Coffret pour Données/Coaxial/Fibre 1

546801 Boîtier du terminal de séparation pour Données/Coaxial/Fibre 1

ACCESSOIRES
233013 Organiseur de fibres jusqu’à 24 fusions pour coffrets F.O. (compatible avec réf.233003) 1

233230 Module Keystone pour Adaptateur F.O. “SC” Simplex ou “LC” Duplex Femelle, Boîte en Plastique 25/250

233231 Prise F.O.: Module Keystone + Adaptateur “SC/APC” Femelle avec Obturateur Interne, Boîte en Plastique 20/200

546620 Transition Coaxial “F” Femelle - “F” Femelle, pour Panneaux (Réf. 546610) 10

	 DISTRIBUTION HDMI®

Réf. Description

CÂBLES
494501 Câble HDMI® haute vitesse avec Ethernet 1,5m (Blister T1) 1/8

494502 Câble HDMI® haute vitesse avec Ethernet 3m (Blister T2) 1/10

494503 Câble HDMI® haute vitesse avec Ethernet 5m (Blister T2) 1/10

494505 Câble HDMI® haute vitesse avec Ethernet 1,5m (Sachet) 1/100
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NETWORKING
DATACOM

Réf. Description

ÉLECTRONIQUE DE RÉSEAU
ROUTEURS
769110 Gestion de réseau : Routeur et Pare-feu, 4x Gb Ethernet 1

769114 Gestion de réseau : Routeur et Pare-feu, 4x 2,5Gb Ethernet 1

769115 Gestion de réseau : Routeur et Pare-feu, 6x Gb Ethernet + 2x SFP+ 1

769122 Routeur 16x Gb Ethernet + 2x SFP+, Installation en Baie 19”, 1U 1

SWITCHS

Gérable

768150 Switch Ethernet L2+ Industriel : 8x Gb Ethernet (PoE+, 240W) + 2x SFP (1 Gbps), -40...+75ºC (sans alimenta-
tion) 1

769140 Switch Ethernet L2+ : 8x Gb Ethernet (PoE+, 130W)  + 2x SFP (1 Gbps) 1

769141 Switch Ethernet L2+ : 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x Combo Gb Ethernet/SFP 1

769144 Switch Ethernet L2+ : 24x Gb Ethernet + 4x SFP (1 Gbps) 1

769145 Switch Ethernet L2+ : 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769146 Switch Ethernet L2+ : 48x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769147 Switch Ethernet L2+ : 8x Gb Ethernet + 2x SFP (1 Gbps) 1

769148 Switch Ethernet L3 : 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10Gbps) 1

769149 Switch Ethernet L3 : 8x Gb Ethernet + 24x SFP (1 Gbps) + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769151 Switch Ethernet L2+ : 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769152 Switch Ethernet L2+: 8x Combo Gb Ethernet/SFP + 16x SFP (1 Gbps) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769153 Switch Ethernet L3 : 48x SFP+ (10 Gbps) + 2x QSFP+ (40 Gbps) + 4x QSFP28 (100 Gbps) 1

Non gérable
768110 Switch Ethernet L2, non administrable : 5x 10/100/1000 Mbps 1

768111 Switch Ethernet L2, non administrable : 8x 10/100/1000 Mbps 1

768112 Switch Ethernet L2, non administrable : 8x Gb Ethernet (Long range PoE+, 110W) + 2x Gb Ethernet 1

768115 Switch Ethernet L2, non administrable : 24x Gb Ethernet + 2x SFP (1 Gbps) 1

768116 Switch Ethernet L2, non administrable : 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 2x SFP (1 Gbps) 1

768121 Switch Ethernet L2 Industriel, non administrable : 8x 10/100/1000 Mbps, -40...+75ºC (sans alimentation) 1

MODULES SFP
769150 Module SFP 1GbE, 2 Fibres Multimodes “LC/PC”, 850nm, 550m 1

769210 Module SFP 1GbE, 2 Fibres Monomodes “LC/UPC”, 1310nm 1

769212 Kit: 2 Modules SFP 1GbE, 1 Fibre Monomode “LC/UPC”, 1310+1490nm 1

769214 Module SFP+ 10GbE, 2 Fibres Monomode “LC/UPC”, 1310nm, 10km 1

769412 Module SFP+ 10GbE pour OLT512, 2 Fibres Monomode “LC/UPC” 1

CONVERSION DE SUPPORTS
769215 Convertisseur de médias RJ45-SFP Monomode/Multimode, Compatible avec SFP Gigabit 769210/2 1

Réf. Description

POINTS D’ACCÈS WIFI
SÉRIE WAVEDATA

Points d’accès WaveData

769001 Point d’accès intérieur WaveData : 1x Ethernet WAN (PoE), 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN b/g/n/ac 
(option Low Power WiFi) 1

769002 Point d’accès intérieur WaveData : 1x F.O. SFP, 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN b/g/n/ac 
(option Low Power WiFi) 1

769011 Point d’accès extérieur WaveData : 1x Ethernet WAN (PoE), 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN b/g/n/ac 1

Gestion
769030 Dispositif WaveBox : Visualiser et gérer le réseau WaveData 1
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ÉQUIPEMENT DE MESURE ET DE CERTIFICATION
DATACOM

Réf. Description

MESUREURS DE CHAMP
H30CRYSTAL

Mesureurs
593601 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593602 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593603 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-C, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593604 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593605 H30Crystal FULL: Full DVB (S/S2 + T/T2 + C), F.O. + Option IPTV + Option WiFi 2,4/5 GHz + Prolongateur 
Coaxial + Mallette de Transport + Housse de Protection (Brassard pour smartphone inclus) 1

593621 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T, F.O. Sélective (Brassard pour smartphone inclus) 1

593622 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. Sélective (Brassard pour smartphone inclus) 1

593624 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C, F.O. Sélective (Brassard pour smartphone inclus) 1

593625 H30Crystal FULL: Full DVB (S/S2 + T/T2 + C), F.O. Sélective + Option IPTV + Option WiFi 2,4/5 GHz + 
Prolongateur Coaxial + Mallette de Transport + Housse de Protection (Brassard pour smartphone inclus) 1

Options
5909 Calibration du Mesureur de Champ (Certificat inclus) 1

593231 Option DVB-T 1

593232 Option DVB-T2 (DVB-T requise) 1

593233 Option DVB-C 1

593234 Option dCSS 1

593235 Option d’Extension de la Plage de Niveau d’Entrée Terrestre 120dBµV 1

593236 Option Visualisation d’A/V Analogique (Adaptateur de format et Housse de Protection inclus) 1

593250 Option Analyseur WiFi (2,4/5GHz) 1

593251 Option Analyseur IPTV 1

Accessoires
593201 Housse de Protection 1

593203 Alimentation 12V-3A Multi-Fiche 1

593205 Protecteur de Connecteurs 1

593239 Mallette de Transport 1

MOSAIQ6

Mesureurs

596101 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O.  
(Housse de Transport incluse) 1

596102 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. 
(Mallette de Transport incluse) 1

596105 MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, CI, F.O., Analyseur WiFi, Mesures Analogiques, DAB/DAB+ 
(Housse de Transport incluse) 1

596111 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Sélective  
(Housse de Transport incluse) 1

596112 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Sélective 
(Mallette de Transport incluse) 1

596115
MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C + CI + F.O. Sélective + Analyseur WiFi + Mesures Analogiques + 
DAB/DAB+ 
(Housse de Transport incluse)

1

Options
5909 Calibration du Mesureur de Champ (Certificat inclus) 1

596201 Option GPS pour Analyse de la Couverture (Drive Test) 1

596202 Option Analyseur WiFi (2,4/5GHz) 1

596203 Option Mesures Analogiques 1

596204 Option DAB/DAB+ 1

Accessoires
596210 Batterie de Rechange, remplaçable sur site avec charge indépendante 1

596211 Housse de Transport 1

596212 Adaptateur “N” Mâle - “F” Femelle 1

596213 Protection d’Écran 1

596214 Mallette de Transport 1

p 593239

p 596214

p 593605

FULL VERSION

p 596105
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ÉQUIPEMENT DE MESURE ET DE CERTIFICATION
DATACOM

Réf. Description

OTDR
MESUREUR
598001 OTDR Basic pour la Mesure des Liaisons en Fibre Optique Monomode (SM) 1310-1550nm 1

ACCESSOIRES
230990 Fibre de lancement blindée multimode (MM) OM2 150m pour mesure OTDR, SC/PC-LC/PC 1

230991 Fibre de lancement blindée multimode (MM) OM2 150m pour mesure OTDR, SC/PC-SC/PC 1

236190 Fibre de lancement blindée monomode (SM) 150m pour mesure OTDR, SC/APC-SC/UPC 1

236191 Fibre de lancement blindée monomode (SM) 150m pour mesure OTDR, SC/APC-SC/APC 1

236192 Fibre de lancement blindée monomode (SM) 150m pour mesure OTDR, SC/UPC-LC/APC 1

236193 Fibre de lancement blindée monomode (SM) 150m pour mesure OTDR, SC/APC-LC/APC 1

Réf. Description

GÉNÉRATEURS DE LUMIÈRE
2340 OPS3L Générateur de Lumière Triple (1310, 1490 et 1550nm) 1

234010 Option de génération simultanée de 3 lambdas pour le OPS3L Générateur de Lumière Triple 1

Réf. Description

TESTEURS
236780 Mini testeur pour fibres optiques (OPM et VFL) et câbles de données RJ45 UTP 1

p 236780

p 598001

p 236190

p 2340

p 234010
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TÉLÉPHONIE (VOIP)
DATACOM

Réf. Description

PBX IP
770146 Système téléphonique PBX VOIP (jusqu’à 50 appels simultanés) 1

770147 Système téléphonique PBX VOIP (jusqu’à 200 appels simultanés) 1

Réf. Description

TERMINAUX
IP

770101 Terminal Wi-Fi avec prise en charge du Wi-Fi bi-bande 802.11a/b/g/n, 2 comptes SIP, 2 lignes,  
Écran LCD couleur 2,4” 1

770110 Terminal IP avec 1 compte SIP, 3 touches XML, écran LCD rétro-éclairé, Noir 1

770120 Terminal IP PoE  2 comptes SIP, 3 touches XML, écran LCD rétro-éclairé, Noir 1

770130 Terminal IP Opérateur POE avec 6 comptes SIP, 12 touches de ligne, 5 touches XML,  
Ecran couleur LCD 4.3”, Noir 1

770150 Module d’extension pour Terminal IP Opérateur avec 20 touches programmables,  
2 touches de navigation, écran LCD, Noir 1

ANALOGIQUES
770302 Terminal analogique avec 4 touches directes pour une connexion à une touche, Blanc 1

770305 Terminal analogique compact, Noir 1

770306 Terminal analogique compact, Blanc 1

770307 Terminal analogique avec 10 touches de mémoire directe, Noir 1

p 770147
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